
UCHWAŁA NR VI/39/2019
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 18 grudnia 2018 r. zmienionej:

1. Zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 7 lutego 2019 r.

2. Uchwałą Nr V/30/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 7 marca 2019 r.

3. Zarządzeniem Nr 40/2019 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 29 marca 2019 r. dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków wg zał. Nr 1 – 6 do niniejszej uchwały: po zmianach

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 34.927.227,65  z tego:

a) Dochody bieżące w wysokości: 30.004.580,22 w tym:

- Plan dotacji na zadania zlecone   z zakresu administracji rządowej: 10.562.139,56

b) Dochody majątkowe w wysokości: 4.922.647,43

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 38.377.006,98  z tego:

a) Wydatki bieżące w wysokości: 29.647.278,57  w tym:

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.562.139,56

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 8.729.728,41  w tym:

- wydatki inwestycyjne w 2019 r. w wysokości: 8.474.680,41

3. Deficyt budżetu gminy: 3.449.779,33

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 5.139.779,33 w tym:

- wolnych środków: 3.489.779,33

- kredytów:   1.650.000,00

5. Plan rozchodów ogółem wynosi:   1.690.000,00 w tym:

- spłaty kredytów:   1.340.000,00

- udzielone pożyczki:  350.000,00

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.449.779,33 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 1.650.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1.799.779,33 zł.

§ 3. Upoważnia się Wójta do udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 350.000,00 zł.

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Kinga Wrzosek

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/39/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Grodziczno na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 549 882,56 549 882,56

01095 Pozostała działalność 0,00 549 882,56 549 882,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 549 882,56 549 882,56

600 Transport i łączność 1 023 732,00 95 130,87 1 118 862,87

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 95 130,87 95 130,87

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 95 130,87 95 130,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 241 381,00 25 688,00 267 069,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 381,00 25 688,00 267 069,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 25 688,00 25 688,00

750 Administracja publiczna 774 663,04 - 2 000,00 772 663,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 751 862,04 - 2 000,00 749 862,04

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 260,00 11 426,00 12 686,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 11 426,00 11 426,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 426,00 11 426,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 800,00 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 800,00 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 800,00 800,00

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 13 131 104,00 - 200 000,00 12 931 104,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 208 000,00 - 200 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 - 200 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 690 484,52 254 984,66 945 469,18

80101 Szkoły podstawowe 690 484,52 19 280,66 709 765,18

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 800,66 4 800,66

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 480,00 14 480,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 235 704,00 235 704,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 235 704,00 235 704,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 85 708,00 85 708,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 85 708,00 85 708,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 85 708,00 85 708,00

855 Rodzina 9 945 260,00 174,00 9 945 434,00

85503 Karta Dużej Rodziny 111,00 174,00 285,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111,00 174,00 285,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000,00 8 200,00 34 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 200,00 4 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 700,00 2 700,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 665 438,00 3 000,00 668 438,00

92195 Pozostała działalność 165 438,00 3 000,00 168 438,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 34 094 233,56 832 994,09 34 927 227,65

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/39/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków  w budżecie Gminy Grodziczno na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 83 000,00 549 882,56 632 882,56

01095 Pozostała działalność 8 000,00 549 882,56 557 882,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 099,39 6 099,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 048,55 1 048,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 134,07 134,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 500,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 539 100,55 539 100,55

600 Transport i łączność 3 021 035,11 116 630,87 3 137 665,98

60016 Drogi publiczne gminne 2 957 035,11 18 500,00 2 975 535,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 294 835,11 18 500,00 2 313 335,11

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 98 130,87 98 130,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 98 130,87 98 130,87

630 Turystyka 58 000,00 2 750,00 60 750,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 000,00 2 750,00 11 750,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

9 000,00 2 750,00 11 750,00

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 4 991 007,68 72 000,00 5 063 007,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 608 206,68 60 000,00 4 668 206,68

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 60 000,00 260 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 12 000,00 82 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 12 000,00 32 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 260,00 11 426,00 12 686,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 11 426,00 11 426,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 919,22 919,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 69,62 69,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 697,20 5 697,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 719,16 3 719,16

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 812,80 812,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 208,00 208,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 577 103,54 18 200,00 595 303,54

75405 Komendy powiatowe Policji 8 500,00 3 200,00 11 700,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 1 700,00 1 700,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 500,00 1 500,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 547 603,54 15 000,00 562 603,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 15 000,00 205 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 511 230,00 81 342,90 9 592 572,90

80101 Szkoły podstawowe 7 539 133,00 19 467,90 7 558 600,90

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 2



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 125,00 25 125,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 300,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 000,00 19 042,90 58 042,90

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 936 911,00 -125,00 936 786,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 -125,00 21 875,00

80104 Przedszkola 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 10 000,00 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 325 000,00 52 000,00 377 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 52 000,00 372 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 384,00 95 232,00 180 616,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 95 232,00 95 232,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 95 232,00 95 232,00

855 Rodzina 9 991 970,00 174,00 9 992 144,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 047 192,00 0,00 4 047 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -660,00 1 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 660,00 3 960,00

85503 Karta Dużej Rodziny 111,00 174,00 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,00 145,00 238,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,00 25,00 41,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2,00 4,00 6,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 296 971,00 26 000,00 1 322 971,00

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 3



90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 40 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 3 000,00 6 000,00 9 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 041 014,47 1 250,00 2 042 264,47

92116 Biblioteki 340 000,00 2 500,00 342 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 340 000,00 2 500,00 342 500,00

92195 Pozostała działalność 543 878,01 -1 250,00 542 628,01

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

44 000,00 -2 750,00 41 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 080,00 1 500,00 19 580,00

926 Kultura fizyczna 3 371 800,00 10 000,00 3 381 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 109 800,00 10 000,00 119 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Razem: 37 392 118,65 984 888,33 38 377 006,98

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/39/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2019 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2019 roku

rok budżetowy 
2019 (8+9+10+11) dochody 

własne j.s.t.
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1

600 60002 6050

Budowa dojścia do peronu nr 2 na 
p.o. Montowo od strony 
Grodziczna na linii kolejowej E-
65 Warszawa - Gdynia

- 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

2

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 
183033N Montowo - Linowiec

1 825 835,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

3

600 60016 6050

Przebudowa mostu drewnianego 
na most żelbetowy przez rzekę 
Wel (km 33+779) leżącego 
w ciągu drogi gminnej (km 
0+180) Trzcin - Chełsty 
w miejscowości Trzcin

430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

4

600 60016 6050

Przebudowa chodnika we wsi 
Zwiniarz na działkach nr 122/3  
i 192/3 - 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 1



5

600 60016 6050

Budowa chodnika przy drodze 
gminnej nr 183011N w Mrocznie 
w kierunku Mroczenka - 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Grodziczno

6

601 60016 6050

Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Trzcin na działce nr 154 obr. 
Trzcin o dł. 0,36 km

- 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

7

600 60017 6050

Doprowadzenie do należytego 
stanu technicznego ciągu 
komunikacyjnego, pieszo – 
jezdnego, zlokalizowanego 
w granicach działki nr 420/20 
w miejscowości Katlewo, gm. 
Grodziczno

- 98 130,87 3 000,00 0,00

A. Pomoc 
finansowa 
z KOWR - 
95.130,87

0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

8

700 70005 6060

Wykup działki nr 435/1 położonej 
w obrębie Montowo

- 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

9

700 70005 6060

Wykup działki nr 213/1 położonej 
w obrębie Linowiec

- 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

6057 747 862,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

Rozbudowa i termomodernizacja 
budynku administracyjnego 
Urzędu Gminy Grodziczno

657 826,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

750 75023

Razem 1 405 688,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

11

754 75412 6050

Wykonanie ogrodzenia przy 
budynku Domu Strażaka 
w Grodzicznie - 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Grodziczno

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 2



12

754 75412 6050

Wykonanie elewacji budynku 
remizo - świetlicy w Kowalikach

- 11 818,28 11 818,28 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

13

754 75412 6050

Budowa garażu OSP Kowaliki

- 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

14

900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia 
w sołectwie Grodziczno

- 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

15

900 90095 6060

Zakup przyczepy jednoosiowej do 
ciągnika wielofunkcyjnego

- 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

16

921 92109 6050

Wykonanie utwardzenia przy 
świetlicy wiejskiej w Boleszynie

- 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

17

921 92109 6050

Rozbudowa świetlicy wiejskiej 
w Montowie

- 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

18

921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Ostaszewie

- 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

6057 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19

921 92109
6059

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Rynku

396 036,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 3



Razem 896 036,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20

921 92195 6050

Wykonanie ogrodzenia na placu 
zabaw w Grodzicznie

- 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

21

921 92195 6050

Wymiana ogrodzenia przy placu 
zabaw w Linowcu - etap II 

- 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

22

921 92195 6050

Zagospodarowanie działki nr 
130/2 pod świetlicę wiejską 
w Rynku - 16 031,96 16 031,96 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Grodziczno

23

921 92195 6050

Budowa altany przy świetlicy 
wiejskiej w Zajączkowie

- 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

24

921 92195 6050

Modernizacja placu zabaw 
w Trzcinie

- 15 483,05 15 483,05 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Grodziczno

6057 165 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

Budowa siłowni zewnętrznych 
i placów zabaw 
w miejscowościach gminy 
Grodziczno 107 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25

921 92195

Razem 273 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Grodziczno

26

926 92601 6050

Budowa ogólnodostępnego 
kompleksu sportowego 
w Mrocznie 3 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Grodziczno

Ogółem 8 054 716,25 419 964,16 324 833,29 0,00 95 130,87 0,00 X

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 4



Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/39/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

z tego

w tym:Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+9)

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia społeczne

Wydatki majątkowe

010 549 882,56 549 882,56 549 882,56

01095 549 882,56 549 882,56 549 882,56 7 282,01

2010 549 882,56

4010 6 099,39 6 099,39 6 099,39

4110 1 048,55 1 048,55 1 048,55

4120 134,07 134,07 134,07

4210 3 500,00 3 500,00

4430 539 100,55 539 100,55

750 22 801,00 22 801,00 22 801,00 22 801,00

75011 22 801,00 22 801,00 22 801,00 22 801,00

2010 22 801,00

4010 19 058,00 19 058,00 19 058,00

4110 3 276,08 3 276,08 3 276,08

4120 466,92 466,92 466,92

751 12 686,00 12 686,00 12 686,00 7 946,04

75101 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00

2010 1 260,00

4010 1 053,16 1 053,16 1 053,16

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 1



4110 181,04 181,04 181,04

4120 25,80 25,80 25,80

75113 11 426,00 11 426,00 11 426,00 6 686,04

2010 11 426,00

4110 919,22 919,22 919,22

4120 69,62 69,62 69,62

4170 5 697,20 5 697,20 5 697,20

4210 3 719,16 3 719,16

4410 812,80 812,80

4700 208,00 208,00

852 31 336,00 31 336,00 31 336,00 0,00

85228 31 336,00 31 336,00 31 336,00 0,00

2010 31 336,00

4300 31 336,00 31 336,00

855 9 945 434,00 9 945 434,00 9 945 434,00 376 563,00 9 514 645,00

85501 5 662 646,00 5 662 646,00 5 662 646,00 68 582,00 5 577 707,00

2060 5 662 646,00 0,00

3110 5 577 707,00 5 577 707,00 5 577 707,00

4010 53 138,00 53 138,00 53 138,00

4040 3 111,00 3 111,00 3 111,00

4110 9 525,00 9 525,00 9 525,00

4120 988,00 988,00 988,00

4170 1 820,00 1 820,00 1 820,00

4210 4 857,00 4 857,00

4270 1 500,00 1 500,00

4280 140,00 140,00

4300 3 000,00 3 000,00

4360 580,00 580,00

4410 400,00 400,00

4440 2 459,00 2 459,00

4700 3 421,00 3 421,00

85502 4 047 192,00 4 047 192,00 4 047 192,00 302 476,00 3 732 938,00

2010 4 047 192,00

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 2



3110 3 732 938,00 3 732 938,00 3 732 938,00

4010 78 898,00 78 898,00 78 898,00

4040 5 674,00 5 674,00 5 674,00

4110 214 344,00 214 344,00 214 344,00

4120 1 880,00 1 880,00 1 880,00

4170 1 680,00 1 680,00 1 680,00

4210 1 340,00 1 340,00

4270 300,00 300,00

4280 210,00 210,00

4300 3 960,00 3 960,00

4360 580,00 580,00

4410 200,00 200,00

4440 3 688,00 3 688,00

4700 1 500,00 1 500,00

85503 285,00 285,00 285,00 285,00 0,00

2010 285,00

4010 238,00 238,00 238,00

4110 41,00 41,00 41,00

4120 6,00 6,00 6,00

85504 210 524,00 210 524,00 210 524,00 5 220,00 204 000,00

2010 210 524,00

3110 204 000,00 204 000,00 204 000,00

4010 4 362,00 4 362,00 4 362,00

4110 751,00 751,00 751,00

4120 107,00 107,00 107,00

4210 34,00 34,00

4300 1 270,00 1 270,00

85513 24 787,00 24 787,00 24 787,00 0,00 0,00

2010 24 787,00

4130 24 787,00 24 787,00

Ogółem 10 562 139,56 10 562 139,56 10 562 139,56 407 310,04 9 514 645,00

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych:

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 300,00

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 3.042,00

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 28.327,00

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/39/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2019 r.

Klasyfikacja 
L.p. Treść

§
Plan na 2019

1. Planowane dochody 34 927 227,65

2. Planowane wydatki 38 377 006,98

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -3 449 779,33

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 449 779,33

Przychody ogółem: 5 139 779,33

1. Kredyty § 952 1 650 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) §950 3 489 779,33

Rozchody ogółem: 1 690 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 340 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991 350 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/39/2019

Rady Gminy Grodziczno

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
podmiotowej

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grodzicznie 342 500,00

Razem: 342 500,00

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
celowej

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 010 01010 6230 Dofinansowanie - Przydomowe 
oczyszczalnie ścieków 40 000,00

2 630 63003 2360 Turystyki i krajoznastwa: rozwijanie 
wycieczek turystycznych i krajoznawczych 11 750,00

3 851 85149 2360
Ochrona i promocja zdrowia: organizacja 
imprez sportowo - rekreacyjnych 
promujących zdrowy styl życia

1 000,00

4 851 85149 2360
Ochrona i promocja zdrowia: 
upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży 
zasad udzielania I pomocy

500,00

5 851 85149 2360 Ochrona i promocja zdrowia: edukacja 
zdrowotna dzieci i młodzieży 500,00

6 851 85154 2360

Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym: organizacja 
wypoczynku letniego z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży

10 000,00

7 851 85154 2360

Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym: organizacja 
profilaktycznych zajęć sportowych dla 
dzieci i młodzieży

5 000,00

8 851 85195 2360
Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych: aktywność osób 
starszych i niepełnosprawnych

1 000,00

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 1



9 851 85195 2360

Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych: transport i opieka dzieci 
z niepełnosprawnością intelektualną do 
Ośrodka Rehabilitacyjnego - Edukacyjno - 
Wychowawczego

22 000,00

10 900 90005 6230 Dofinansowanie - Wymiana kotłów CO 45 000,00

11 921 92195 2360

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego: edukacja dzieci 
i młodzieży poprzez naukę gry na 
instrumentach dętych

16 000,00

12 921 92195 2360
Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego: organizacja 
imprez kulturalno - edukacyjnych

25 250,00

13 926 92605 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży w okresie 
letnim 5 000,00

14 926 92605 2360

Wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu: popularyzacja sportu 
wśród dzieci i młodzieży poprzez zajęcia 
sportowe w okresie ferii zimowych

7 000,00

15 926 92605 2360 Uprawianie sportu przez zawodników 
klubów sportowych 50 000,00

Razem: 240 000,00

Id: AEA0045D-6914-40DC-A040-B9744A0E2A7B. Podpisany Strona 2




